
 

 

UCHWAŁA NR 1314/24 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu 
„Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli                                            

i Porządku Publicznego Powiatu Mińskiego na lata 2024-2028” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                    
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z uchwałą Nr XXXII/231/06 Rady Powiatu Mińskiego z dnia               
18 października 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami powiatu mińskiego Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.  W celu poznania opinii mieszkańców powiatu na temat projektu „Programu Zapobiegania 
Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego Powiatu 
Mińskiego na lata 2024-2028” zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadza się w formie: 
1) zebrania opinii o projekcie „Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 

Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego Powiatu Mińskiego na lata 2024-2028” 
organów gmin i miast z terenu powiatu, organów opiniodawczo-doradczych Starosty, organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów realizujących zadania w zakresie bezpieczeństwa                           
i porządku publicznego. 

2)  internetowego forum mieszkańców. 
3. Ustala się, że konsultacje będą trwały od 6 lutego 2024 r. do 27 lutego 2024 r. 

§ 2. 

1. Do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się Komisję do Spraw Konsultacji 
,,Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku 
Publicznego Powiatu Mińskiego na lata 2024-2028” w składzie: 
Przewodniczący Komisji – Marcin Całka – Z-ca Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego              

i Spraw Obronnych 
Członkowie: Łukasz Lipiński – inspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych, 
Konrad Wicik – starszy specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego                      
i Spraw Obronnych. 

2. Przewodniczący Komisji, o którym mowa w ust. 1 przedstawi Zarządowi Powiatu wyniki         
konsultacji w terminie do dnia 15 marca 2024 r. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu - Antoni Jan Tarczyński     nieobecny 

                   Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski     

                    Członkowie Zarządu: Leszek Celej          

Henryk Józef  Księżopolski        

Marek Jerzy Pachnik           
 



 

 

 


